
[et] Kasutusjuhend ................... 3
[lt] Naudojimo instrukcija ...... 10

[lv] Lietošanas instrukcija ...... 17

Õhupuhasti 
Garų rinktuvas 
Tvaika nosūcējs 
DUL63CC40; DUL63CC20; DUL63CC50; 
DUL93CC40;DUL93CC20



17

å Satura rādītājs[lv]Lietošanas instrukcija

Svarīgas drošības norādes......................................................17
Vides aizsardzība .....................................................................19
Enerģijas taupīšana ......................................................................... 19
Videi draudzīga utilizācija ............................................................... 19
Režīma veidi..............................................................................19
Gaisa izvadīšanas režīms............................................................... 19
Cirkulējošā gaisa režīms ................................................................ 19
Iekārtas lietošana .....................................................................20
Ventilatora lietošana ........................................................................ 20
Apgaismojums.................................................................................. 20
Tīrīšana un apkope...................................................................20

Traucējumi ................................................................................22
Traucējumu tabula ........................................................................... 22
Klientu apkalpošanas dienests...............................................22
Piederumi ..................................................................................23

Produktinfo

Plašāku informāciju par produkciju, rezerves daļām un servisu 
atradīsiet tīmeklī: www.bosch-home.com un tiešsaistes veikalā: 
www.bosch-eshop.com

: Svarīgas drošības norādes
Uzmanīgi izlasiet šo pamācību. Tikai tad Jūs 
varēsiet droši un pareizi lietot savu ierīci. 
Lietošanas instrukciju saglabājiet, lai varētu 
to izmantot vēlāk vai arī vajadzības 
gadījumā nodot nākamajam īpašniekam.
Lietošana ir droša tikai tad, ja uzstādīšana ir 
tehniski pareiza un atbilstīga pamācībai. Par 
pareizu iekārtas darbību uzstādīšanas vietā 
atbild uzstādītājs.
Šī iekārta ir paredzēta lietošanai tikai privātā 
mājsaimniecībā un mājas vidē. Iekārta nav 
paredzēta lietošanai ārtelpā. Neatstājiet 
iekārtu darbības laikā bez uzraudzības. 
Ražotājs neatbild par bojājumiem, kas 
radušies neatbilstīgas lietošanas vai 
nepareizas apkopes dēļ.
Šo iekārtu drīkst lietot tikai augstumā, kas 
nepārsniedz 2000 metrus virs jūras līmeņa.
Šo iekārtu nedrīkst lietot personas (ieskaitot 
bērnus) ar ierobežotām fiziskām, 
sensoriskām vai prāta spējām, kā arī 
personas bez pieredzes un zināšanām, 
izņemot gadījumus, ja šīs personas iekārtas 
lietošanu veic par drošību atbildīgā 
darbinieka pavadībā vai vadībā.
Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Tīrīšanu un 
lietotājiem paredzētu apkopi nedrīkst veikt 
bērni, izņemot gadījumus, ja viņi ir vecāki 
par 8 gadiem un darbības veic pieaugušu 
personu uzraudzībā.
Uzraugiet, lai bērni, kas ir jaunāki par 
8 gadiem, neatrastos ierīces un pieslēguma 
kabeļa tuvumā.
Pēc izsaiņošanas pārbaudiet ierīci. 
Nepievienojiet ierīci, ja konstatējat 
transportēšanas laikā izraisītus bojājumus.
Šī ierīce nav paredzēta izmantošanai ar 
ārējo taimeri vai tālvadību.

Nosmakšanas risks!
Iepakojuma materiāli ir bīstami bērniem. 
Neļaujiet bērniem rotaļāties ar iepakojuma 
materiālu.
Dzīvības apdraudējumi!
Atpakaļ iesūktas dūmgāzes var radīt 
saindēšanos.
Ja iekārta ventilācijas režīmā un no telpas 
gaisa atkarīgs pavards darbojas vienlaikus, 
nodrošiniet pietiekamu gaisa pieplūdi.

No telpas gaisa atkarīgie pavardi (piem., ar 
gāzi, eļļu, malku vai oglēm darbināmas 
sildierīces, caurplūdes sildītāji, karstā ūdens 
sildītāji) no uzstādīšanas telpas piesaista 
degšanai vajadzīgo gaisu un izvada atgāzes 
pa izplūdes sistēmu (piem., kamīnu).
Ja vienlaikus ir ieslēgts arī tvaika nosūcējs, 
no virtuves un blakustelpām tiek izsūkts 
gaiss – bez pietiekamas gaisa pieplūdes 
veidojas pazemināts spiediens. Indīgās 
gāzes no kamīna vai velkmes kārbas tiek 
iesūktas atpakaļ dzīvojamās telpās.
■ Tādēļ vienmēr jānodrošina gaisa pieplūde.
■ Izmantojot tikai gaisa pieplūdes/atgaisa 
sienas kārbas, robežvērtību ievērošana 
nav nodrošināta.



18

Lietošana ir droša tikai tad, ja pazeminātais 
spiediens pavarda uzstādīšanas telpā 
nepārsniedz 4 Pa (0,04 milibārus). Tas ir 
iespējams, ja degšanai vajadzīgais gaiss 
var ieplūst pa nenoslēdzamām spraugām, 
piem., logiem, durvīm, un vienlaikus tiek 
izmantotas gaisa pieplūdes/atgaisa sienas 
kārbas vai veikti citi tehniski pasākumi.

Noteikti konsultējieties ar atbildīgo 
skursteņslauķi, kas var novērtēt visas ēkas 
ventilācijas sistēmu un ieteikt vajadzīgos 
ventilācijas pasākumus.
Ja tvaika nosūcējs darbojas tikai gaisa 
cirkulācijas režīmā, tad tā darbība nav 
ierobežota.
Ugunsbīstamība!
■ Tauku nogulsnes tauku filtrā var 
aizdegties.
Tauku filtrs jātīra vismaz reizi 
divos mēnešos.
Neizmantojiet iekārtu bez tauku filtra.

Ugunsbīstamība!

■ Tauku nogulsnes tauku filtrā var 
aizdegties. Nedarbojieties iekārtas tuvumā 
ar atklātu liesmu (piem., neflambējiet). 
Uzstādiet iekārtu virs cietā kurināmā 
(piem., malkas vai ogļu) pavarda tikai tad, 
ja tai ir slēgts, nenoņemams vāks. 
Pavardam nedrīkst ļaut dzirksteļot.

Ugunsbīstami!

■ Karsta eļļa un tauki viegli uzliesmo. 
Neatstājiet bez uzraudzības karstu eļļu un 
taukus. Nedzēsiet uguns liesmas ar ūdeni. 
Izslēdziet sildriņķi. Uzmanīgi apslāpējiet 
liesmas ar vāciņu, dzēšamo drānu vai ko 
līdzīgu. 

Ugunsbīstamība!

■ Gāzes sildriņķi bez gatavošanas traukiem 
darbības laikā rada lielu karstumu. Tas var 
bojāt vai aizdedzināt virs sildriņķiem 
uzstādītu ventilācijas iekārtu. Izmantojiet 
gāzes sildriņķus tikai tad, kad uz tiem ir 
trauki.

Ugunsbīstamība!

■ Vienlaikus darbinot vairākus gāzes 
sildriņķus, rodas liels karstums. Tas var 
bojāt vai aizdedzināt virs sildriņķiem 
uzstādītu ventilācijas iekārtu. Nedarbiniet 
vienlaikus divus gāzes sildriņķus ar 
vislielāko liesmu ilgāk par 15 minūtēm. 
Lielizmēra deglis, kura jauda pārsniedz 
5 kW (vokēdienu gatavošanai), rada 
diviem gāzes degļiem līdzvērtīgu 
karstumu.

Apdegumu risks!
Darba režīma darbības laikā pieejamās 
detaļas kļūst karstas. Nepieskarieties 
karstām detaļām. Neļaujiet krāsns tuvumā 
atrasties bērniem.
Savainojumu risks!
■ Iekārtas iekšējām detaļām var būt asas 
malas un stūri. Jāizmanto aizsargcimdi.

Savainojumu risks!

■ Uz iekārtas novietoti priekšmeti var 
nogāzties. Nenovietojiet uz iekārtas 
priekšmetus.

Ievainojumu risks!

■ LED spuldzēm ir ļoti spilgta gaisma, un tā 
var nodarīt kaitējumu acīm (1. riska 
grupa). Neskatieties ilgāk par 
100 sekundēm tieši uz ieslēgtajām LED 
spuldzēm.

Elektriskā trieciena risks!
■ Bojāta ierīce var radīt strāvas triecienu. 
Nekad neieslēdziet bojātu ierīci. Atvienojiet 
ierīci no elektriskās strāvas tīkla un 
izslēdziet drošinātāju kastē. Izsauciet 
klientu servisu.

Elektriskā trieciena risks!

■ Ja ierīce labota neprofesionāli, to lietot ir 
bīstami. Tikai kvalificēts mūsu klientu 
servisa tehniķis, kuru mēs esam 
apmācījuši, drīkst veikt remontu un bojātu 
pieslēguma vadu nomaiņu. Ja ierīce ir 
bojāta, izslēdziet vai atvienojiet to no 
elektriskās strāvas tīkla, vai izslēdziet 
drošinātāju kastē.Izsauciet klientu servisu.

Elektrotraumas risks!

■ Ja ierīces iekšpusē nokļūst mitrums, tas 
var izraisīt strāvas triecienu. Neizmantojiet 
augstspiediena tīrītāju vai tvaika tīrītāju.

Bojājumu iemesli
Uzmanību!
Bojājumu bīstamība ar koroziju. Gatavojot ēdienu, vienmēr 
ieslēdziet ierīci, lai izvairītos no kondensāta izveidošanās. 
Kondensāts var izraisīt ar koroziju saistītus bojājumus.

Elektronikas detaļās iekļuvis mitrums var radīt bojājumu risku. 
Netīriet vadības elementus ar slapju drānu.

Nepareizas tīrīšanas radīti virsmas bojājumi. Nerūsējošā 
tērauda virsmas tīriet tikai slīpējuma virzienā. Neizmantojiet 
nerūsējošā tērauda tīrītāju vadības elementu tīrīšanai.

Kodīgu vai abrazīvu tīrīšanas līdzekļu radīti virsmas bojājumi. 
Neizmantojiet kodīgus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus.

Kondensāta atplūdes radītu bojājumu risks. Uzstādiet atgaisa 
kanālu ieslīpi pret iekārtu (1° slīpums).



19

Vides aizsardzība
Jūsu jaunā ierīce ir īpaši energoefektīva. Šeit sniegti padomi, kā 
ierīces lietošanas laikā var ietaupīt vēl vairāk enerģijas un kā 
ierīci pareizi utilizēt.

Enerģijas taupīšana
■ Gatavošanas laikā nodrošiniet pietiekamu gaisa pieplūdi, lai 

tvaiku nosūcējs varētu darboties optimāli un ar nelielu troksni.

■ Pielāgojiet ventilēšanas režīmu atbilstīgi tvaiku daudzumam 
gatavošanas laikā. Izmantojiet intensīvo režīmu tikai tad, kad 
vajadzīgs. Mazāk intensīvā ventilēšanas režīmā ierīce patērē 
mazāk enerģijas.

■ Ja gatavošanas laikā pastiprināti veidojas tvaiki, laikus 
izvēlieties intensīvāku ventilēšanas režīmu. Ja tvaiku nosūcēju 
ieslēdz, kad gatavošanas tvaiki jau ir izplatījušies pa virtuvi, 
tam jādarbojas ilgāk.

■ Kad tvaiku nosūcējs vairs nav vajadzīgs, izslēdziet to.

■ Kad apgaismojums vairs nav vajadzīgs, izslēdziet to.

■ Lai nodrošinātu labāku ventilēšanu un novērstu ugunsgrēkus, 
regulāri tīriet vai mainiet filtru.

Videi draudzīga utilizācija
Utilizējiet iepakojumu videi draudzīgā veidā.

Režīma veidi
Šo ierīci var darbināt garaiņu izvadīšanas uz āru vai cirkulējošā 
gaisa režīmā.

Gaisa izvadīšanas režīms

Norādījums: Gaisu nedrīkst novadīt kamīnā, ko izmanto 
iekārtām ar gāzi vai citu degvielu (tas neattiecas uz gaisa 
cirkulācijas iekārtām).

■ Novadot izplūdes gaisu caur nefunkcionējošu dūmvada vai 
izplūdes gaisa kamīnu, nepieciešama atbildīgā 
skursteņslauķa atļauja.

■ Ja izplūdes gaiss tiek izvadīts pa ārējo sienu, jāizmanto 
teleskopiska sienas kārba.

Cirkulējošā gaisa režīms

Norādījums: Lai sasaistītu smakas, kuras izdalās cirkulējošā 
gaisa režīmā, nepieciešama aktīvās ogles filtra instalācija. Par 
ierīces dažādām darbināšanas iespējām cirkulējošā gaisa 
režīmā var iepazīties prospektos vai konsultēties ar specializētā 
veikala darbiniekiem. Tam nepieciešamo aprīkojumu var 
saņemt specializētajā veikalā, tehniskā servisa dienestā 
vai online-shop. Aprīkojuma numurs norādīts šīs lietošanas 
pamācības beigās.

Šī ierīce ir marķēta atbilstoši Eiropas direktīvai 
2012/19/ES par elektriskajām un elektroniskajām 
ierīcēm (waste electrical and electronic equipment 
– WEEE).

Direktīva nosaka veidu, kā ES teritorijā jārealizē 
nolietoto ierīču nodošana un pārstrāde.

Uzsūkto gaisu attīra tauku filtrs un pa 
cauruļu sistēmu to izvada ārtelpā.

Iesūkto gaisu tīra tauku filtri un aktīvās ogles filtrs 
un tas tiek no jauna ievadīts virtuvē.



20

Iekārtas lietošana
Šī pamācība ir derīga vairākiem ierīču variantiem. Iespējams, ka 
dažas aprakstītās aprīkojuma īpašības var neattiekties uz Jūsu 
ierīci.

Norādījums: Ieslēdziet tvaika nosūcēju ēdienu gatavošanas 
sākumā un izslēdziet tikai dažas minūtes pēc ēdienu 
gatavošanas beigām. Tā virtuves tvaiki tiek visefektīvāk 
novērsti.

Norādījums: Stikla vāku nolokiet uz priekšu. Tādā veidā 
palielinās nosūcēja darbības lauks.

Vadības panelis

Ventilatora lietošana
Norādījums: Ventilatora ātrumu vienmēr pielāgojiet faktiskajiem 
apstākļiem. Ja veidojas vairāk tvaiku, izvēlieties augstāku 
ventilatora darbības pakāpi.

Ieslēgšana

1. Nospiediet pogu A.

Norādījums: Kad ir ieslēgts ventilators, darbojas gaismas 
diodes apgaismojums.

Ventilators tiek aktivizēts iepriekš iestatītajā režīmā.

2. Lai iestatītu citu ventilēšanas režīmu, nospiediet pogu 2 vai 3.

Izslēgšana
Nospiediet pogu A.

Apgaismojums
Apgaismojumu var ieslēgt un izslēgt neatkarīgi no ventilatora 
darbības.

Nospiediet pogu 6.

Tīrīšana un apkope

: Apdegumu risks!
Lietošanas laikā iekārta sakarst. Pirms tīrīšanas ļaujiet iekārtai 
atdzist.

: Elektrotraumu risks!
Iekārtā iekļuvis mitrums var radīt elektrotraumas. Tīriet iekārtu 
tikai ar mitru drānu. Pirms iekārtas tīrīšanas atvienojiet to no 
elektrotīkla vai izslēdziet atbilstīgo drošinātāju.

: Elektrotraumas risks!
Ja ierīces iekšpusē nokļūst mitrums, tas var izraisīt strāvas 
triecienu. Neizmantojiet augstspiediena tīrītāju vai tvaika tīrītāju.

: Savainojumu risks!
Iekārtas iekšējām detaļām var būt asas malas un stūri. 
Jāizmanto aizsargcimdi.

Tīrīšanas līdzekļi
Lai, lietojot nepareizus tīrīšanas līdzekļus, nesabojātu dažādās 
virsmas, lūdzu, ievērojiet tabulā sniegto informāciju. 
Neizmantojiet:

■ asus vai abrazīvus mazgāšanas līdzekļus,

■ tīrīšanas līdzekļus ar lielu alkohola saturu;

■ cietus metāla sūkļus vai tīrīšanas sūkļus;

■ augstspiediena vai tvaika tīrītājus.

Jaunas sūkļveida drānas pirms lietošanas rūpīgi izmazgājiet.

Ievērojiet visas uz tīrīšanas līdzekļa iepakojuma minētās 
norādes un brīdinājumus.

Nozīme

A Ventilatora ieslēgšana/izslēgšana

2 Ventilatora ieslēgšana 2. režīmā

3 Ventilatora ieslēgšana 3. režīmā

6 Apgaismojuma ieslēgšana/izslēgšana

Zona Tīrīšanas līdzekļi

Nerūsējošs tērauds Karsts mazgāšanas līdzekļa šķīdums. 
Tīriet ar mazgāšanas drānu un noslau-
kiet ar mīkstu drānu.

Nerūsējošā tērauda virsmas tīriet tikai 
slīpējuma virzienā.

Klientu apkalpošanas dienestā vai spe-
cializētos veikalos var iegādāties nerū-
sējošā tērauda tīrīšanai paredzētus 
līdzekļus. Ar mīkstu drānu uzziediet 
plānu kopšanas līdzekļa kārtu.

Lakotas virsmas Karsts mazgāšanas līdzekļa šķīdums 
Notīriet ar šķīdumā samērcētu drānu, 
noslaukiet ar mīkstu drānu.

Neizmantojiet nerūsējošā tērauda tīrīša-
nai paredzētus līdzekļus.

Alumīnija un plast-
masas virsmas

Stikla tīrīšanas līdzeklis 
Tīriet ar mīkstu drānu.

Stikls Stikla tīrīšanas līdzeklis 
Tīriet ar mīkstu drānu. Neizmantojiet 
stikla skrāpi.

Vadības elementi Karsts mazgāšanas līdzekļa šķīdums 
Notīriet ar šķīdumā samērcētu drānu, 
noslaukiet ar mīkstu drānu.

Iekļuvuša mitruma radīti strāvas trie-
ciena draudi.

Elektronikas detaļās iekļuvušais mit-
rums var radīt bojājumu risku. Netīriet 
vadības elementusar slapju drānu.

Neizmantojiet nerūsējošā tērauda tīrīša-
nai paredzētus līdzekļus.



21

Metāla filtra tīrīšana
Šī pamācība ir derīga vairākiem ierīču variantiem. Iespējams, ka 
dažas aprakstītās aprīkojuma īpašības var neattiekties uz Jūsu 
ierīci.

: Ugunsbīstamība!
Tauku nogulsnes tauku filtrā var aizdegties.
Tauku filtrs jātīra vismaz reizi divos mēnešos.
Neizmantojiet iekārtu bez tauku filtra.

Norādījumi
■ Neizmantojiet agresīvus, skābi vai sārmu saturošus tīrīšanas 

līdzekļus.

■ Tīrot metāla filtrus, tīriet ar  mitru lupatu arī metāla filtra balstu 
ierīcē.

■ Metāla filtrus Jūs varat tīrīt arī trauku mazgājamā mašīnā 
vai ar roku.

Ar roku:

Norādījums: Lielu netīrumu gadījumā Jūs varat izmantot 
speciālu tauku šķīdināšanas līdzekli. To var pasūtīt online-shop.

■ Iemērciet metāla filtrus karstā ūdens sārmā. 

■ Tīrīšanai izmantojiet suku un pēc tam labi noskalojiet filtru.

■ Ļaujiet ūdenim nopilēt no metāla filtriem.

Trauku mazgājamā mašīnā:

Norādījums: Tīrot trauku mazgājamā mašīnā, var rasties 
vieglas krāsu izmaiņas. Tas neietekmē metāla filtru darbību.

■ Nemazgājiet stipri piesātinātus metāla tauku filtrus kopā ar 
traukiem.

■ Ievietojiet metāla filtrus trauku mazgājamā mašīnā atstatus 
vienu no otra. Metāla filtri nedrīkst iespīlēties.

Metāla tauku filtra noņemšana
1. Nospiediet fiksatoru, spiediet metāla tauku filtru atpakaļ un 

pavelciet to lejup.
Vienlaicīgi ar otru roku pieturiet metāla tauku filtru no 
apakšas.

Norādījums: Lai izvairītos no bojājumiem, nelokiet metāla 
tauku filtru.

2. Izņemiet metāla tauku filtru no stiprinājumiem.

Norādījums: Tauki var sakrāties metāla tauku filtra 
apakšā.Turiet metāla tauku filtru horizontāli, lai izvairītos no 
tauku pilēšanas.

3. Pēc demontāžas iztīriet metāla tauku filtru un ierīces iekšpusi.

4. Iztīriet metāla tauku filtru un pirms ievietošanas ļaujiet tam 
nožūt.

Metāla tauku filtra uzstādīšana
1. Ievietojiet metāla tauku filtru.

Vienlaikus ar otru roku pieturiet filtru no apakšas.

2. Ievietojiet metāla tauku filtru, paceļot to uz augšu, un aizveriet 
aizvaru.

Aktīvās ogles filtra nomaiņa (tikai gaisa 
cirkulācijas režīmā)
Lai nodrošinātu efektīvu smaku novēršanu, filtram regulāri 
jāveic apkope.

Aktīvās ogles filtrs jānomaina vismaz reizi 4 mēnešos.

Norādījumi
■ Aktīvās ogles filtri nav iekļauti piegādes komplektācijā. 

Aktīvās ogles filtrus var iegādāties specializētajās 
tirdzniecības vietās, klientu apkalpošanas centrā vai 
tiešsaistes veikalā.

■ Aktīvās ogles filtru nav iespējams tīrīt vai aktivizēt atkārtoti.

Norādījums: Izmantojiet tikai oriģinālos filtrus. Tad tiek 
nodrošināta optimāla darbība.

1. Metāla tauku filtra izņemšana, skatiet nodaļu Metāla tauku 
filtra izņemšana.

2. Noskrūvējiet aktīvās ogles filtra pārsegu.

3. Izņemiet aktīvās ogles filtru.

4. Ielieciet aktīvās ogles filtru.

5. Stingri pieskrūvējiet pārsegu.

6. Metāla tauku filtra ievietošana, skatiet nodaļu Metāla tauku 
filtra ievietošana.



22

Traucējumi
Bieži var rasties traucējumi, kurus ir grūti atrisināt patstāvīgi. 
Pirms klientu servisa speciālista izsaukšanas aicinām ņemt vērā 
turpmāk minētos norādījumus.

: Elektriskā trieciena risks!
Ja ierīce labota neprofesionāli, to lietot ir bīstami. Tikai 
kvalificēts mūsu klientu servisa tehniķis, kuru mēs esam 
apmācījuši, drīkst veikt remontu un bojātu pieslēguma vadu 
nomaiņu. Ja ierīce ir bojāta, izslēdziet vai atvienojiet to no 
elektriskās strāvas tīkla, vai izslēdziet drošinātāju 
kastē.Izsauciet klientu servisu.

Traucējumu tabula

--------

Nomainīt LED lampas
: Elektrotraumu risks!
Spuldžu ligzdas ir pieslēgtas pie elektrotīkla. Pirms spuldžu 
maiņas atvienojiet iekārtu no elektrotīkla vai izslēdziet atbilstīgo 
drošinātāju.

: Ievainojumu risks!
LED spuldzēm ir ļoti spilgta gaisma, un tā var nodarīt kaitējumu 
acīm (1. riska grupa). Neskatieties ilgāk par 100 sekundēm 
tieši uz ieslēgtajām LED spuldzēm.
Svarīgi! Izmantojiet tikai tāda paša tipa un jaudas apgaismes 
līdzekļus.

1. Viegli paceliet spuldzes nosegu un bīdiet uz ierīces ārējo 
malu.

2. Izskrūvējiet spuldzi un nomainiet to pret tā paša veida spuldzi.

3. Ievietojiet spuldzes nosegu.

4. No jauna iespraudiet kontaktdakšu vai ieslēdziet drošinātāju.

Klientu apkalpošanas dienests
Ja jūsu iekārtai ir nepieciešams remonts, jūsu rīcībā ir mūsu 
klientu apkalpošanas dienests. Mēs vienmēr atradīsim 
piemērotu risinājumu, kā arī palīdzēsim izvairīties no 
nevajadzīgas tehniķu izsaukšanas.

Lai jūs varētu saņemt lietpratīgu palīdzību, sazinoties ar klientu 
apkalpošanas dienestu, nosauciet ražojuma numuru (E Nr.) un 
ražošanas numuru (FD Nr.). Identifikācijas plāksnīte ar šiem 
numuriem atrodas iekārtā (lai redzētu numuru, jānoņem metāla 
tauku filtrs).

Lai iekārtas dati un klientu apkalpošanas dienesta tālruņa 
numurs vienmēr būtu ērti pieejami, jūs varat tos ierakstīt šeit.

Ņemiet vērā, ka klientu apkalpošanas dienesta tehniķa 
pakalpojumi iekārtas traucējumu novēršanā arī garantijas laikā 
ir par maksu.

Remonta uzdevums un konsultācijas traucējumu gadījumā
Visu valstu kontaktdatus Jūs atradīsiet pielikumā esošajā 
tehniskā servisa dienestu sarakstā. 

Paļaujieties uz ražotāja lietpratību. Tādējādi jūs varat būt drošs, 
ka remontdarbus veic apmācīti servisa tehniķi, kam pieejamas 
jūsu ierīcei paredzētas oriģinālās rezerves daļas.

Traucējums Iespējamais 
iemesls

Risinājums

Ierīce nedarbo-
jas.

Nav iesprausta 
kontaktdakša.

Pieslēdziet ierīci pie elektro-
tīkla.

Strāvas pade-
ves pārtrau-
kums.

Pārbaudiet, vai darbojas 
citas virtuves ierīces.

Bojāts drošinā-
tājs.

Drošinātāju kārbā pārbau-
diet, vai nav bojāts ierīces 
drošinātājs.

Apgaismojums 
nedarbojas.

LED spuldzes ir 
bojātas.

Šādā gadījumā skatiet 
nodaļu "LED spuldžu 
nomaiņa".

E Nr. FD Nr.

Klientu apkalpošanas die-
nests O



23

Piederumi
(nav iekļauti komplektācijā)

Aktīvās ogles filtrs

--------

DHZ2701


